
   YAKAMOZ        Gazetesi  

Ekim 2017                   Eğerci İlkokulu-Ortaokulu                      Yıl   6:          Sayı:  14   

Hazırlayan:               ortaokulegerci.meb.k12.tr – ilkokulegerci.meb.k12.tr 

Mücahit KARAKUŞ                                      facebook.com/egerciokulu 

 

Sayfa 1 

 

  

 

 

Köşe Yazısı: Kitap Okumak Seyahattir 

Safiye KOÇAK- D.K.A.B. Öğretmeni 
Sayfa 9’da 

Köşe Yazısı: Eğitim-Öğretimde Yenilikçilik 

Murat OLCAYTU – Okul Müdürü 

Sayfa 10’da 

Okul Sitelerimiz Zirveye Koşuyor 
Ayrıntılar İçin… 

Sayfa 5’i açınız. 

GAZETEMİZ 5 YAŞINDA 

Okul Gazetemiz YAKAMOZ Kasım 2012’de başladığı 
serüveninde tam 5 yılı geride bıraktı. Gazetemize ilk 

sayıdan son sayıya kadar emek vermiş herkese teşekkür 
ederiz. Gazetemizin tüm sayılarına okul sitemizden 
ulaşabilirsiniz: www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

 

ÖĞRETMENLERİMİZDEN  
OKULUMUZA GÜZEL BİR ESER 

Okul bahçemize öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve 
halkımızın kullanımına sunmak üzere asma balkon 
yaptırdık.  

 

 

Yaklaşık 1300 TL’ye mâl olan balkonumuzun tüm ücreti 
öğretmenlerimiz tarafından karşılandı. Özverilerinden 

ötürü tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

 BİZİ NASIL TAKİP EDEBİLİRSİNİZ? 

Okulumuzla ilgili her türlü güncel gelişmeleri okulumuz 
Facebook, Instagram ve WEB sayfalarımızdan takip 

edebilirsiniz. 

             

www.facebokok.com/egerciokulu 

www.instagram.com/egerciilkokulu_ortaokulu 

www.ilkokulegerci.meb.k12.tr 

www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

İLÇE TEMSİLCİSİ OKULUMUZDAN ÇIKTI 

İlçemizde yapılan seçimlerde oyların büyük oranını alan 
6-A sınıfı öğrencimiz Tuğba BALI, İlçe Öğrenci Meclisi 
Başkanı seçildi. Öğrencimiz ilerleyen günlerde ilde 
yapılacak olan İl Öğrenci Meclisi seçimlerine katılma 
hakkı kazandı. 

 

   

Öğrencimizi bu güzel gelişmeden dolayı tebrik ederiz. 

http://www.facebokok.com/egerciokulu
http://www.instagram.com/egerciilkokulu_ortaokulu
http://www.ilkokulegerci.meb.k12.tr/


       YAKAMOZ Gazetesi   Yıl   6:          Sayı:  14 

                        Eğerci İlkokulu-Ortaokulu Basın Organı  Ekim 2017   

  

Hazırlayan ortaokulegerci.meb.k12.tr – ilkokulegerci.meb.k12.tr 

Mücahit KARAKUŞ             facebook.com/egerciokulu 

 

Sayfa 2 

 

 

 

ÖĞRETMENLERİMİZ KİTAP FUARINDA 

Öğretmenlerimizle Kayseri 1. Kitap Fuarı’nı ziyaret ettik. 
Okul kütüphanemiz ve sınıf kitaplıklarımız için BOZKURT 
kardeşlerin bağışlarıyla kitap fuarından çok sayıda kitap 
aldık. 

 

Okul kütüphanemizde ve sınıf kitaplıklarımızda raflarımız 
doldu taştı. Eskiyen ve yıpranan kitapları yenileriyle 
değiştirdik. Maddi desteklerinden ötürü Baysal BOZKURT, 
Dursun BOZKURT ve Veysel BOZKURT kardeşlere çok 
teşekkür ederiz.  

 

MAGNET HASTANESİ ZİYARETİMİZ 

Yaz aylarında Eğerci’yi ziyaret eden Kayseri Magnet 
Hastanesi başhekimi İbrahim TEMUR’a iade-i ziyarette 

bulunduk. İbrahim Bey’den okul bahçemize 
yaptırdığımız asma balkonun üzerine kamelya sözü 
aldık. Kamelya çalışmaları önümüzdeki günlerde 
başlayacak. 

 

Sayın İbrahim TEMUR’a misafirperverliğinden ve 

okulumuz için katkılarından ötürü teşekkür ederiz. 

KOMUTANLARIMIZDAN OKULUMUZA ZİYARET 

İlçe Jandarma Komutanımız Ahmet Barış ULUCANLI ve 

Eğerci Jandarma Komutanımız okulumuza ziyarette 

bulundular.  

 

Okulumuzun her türlü etkinliğine bizleri kırmadan 
katılan İlçe Jandarma Komutanımıza bu güzel 
ziyaretlerinden ötürü teşekkürü bir borç biliriz.  
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ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİMİZ BELLİ OLDU 

Demokrasi Eğitimi çerçevesinde okulumuzda Okul 
Öğrenci Meclisi Başkanlığı seçimi yapıldı. Gizli oy açık 
seçim usulü yapılan seçimler sonucunda ilkokuldan Nihal 
OLCAYTU, ortaokuldan da Tuğba BALI okul temsilcisi 
seçildi.  

 

   

 

HALISAHAMIZ KULLANIMA HAZIR 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Sivas İl Özel İdaresi ortaklığı ile 

Eğerci Lisesi bahçesine halısaha yapıldı. Öğrencilerimiz ve 
halkımıza hayırlı olsun. Emeklerini esirgemeyen tüm MEB 
ve İl Özel İdaresi yetkililerine teşekkür ederiz. 

 

    

OKULUMUZDA AŞURE GÜNÜ 

Muharrem Ayı vesilesiyle öğrencilerimize ve köy halkına 
aşure dağıttık. Aşurelerin yanı sıra öğrencilerimize DKAB 

Öğretmenimiz Safiye KOÇAK’ın hazırladığı Aşure 
Günü’nün anlam ve önemini anlatan broşürleri dağıttık.  

 

  

Aşurelerin hazırlanmasında emeklerini esirgemeyen Burç 
Tadım Gıda’ya ve organizatör öğretmenlerimize teşekkür 
ederiz.  

YENİ YÖNETİM KURULUMUZ HAYIRLI OLSUN 

Okul-Aile Birliği seçimlerimiz yapıldı. Yapılan seçimler 
sonucunda yönetim kurulumuz şu şekilde oluşturuldu: 
Mustafa ÇETİNER (Başkan), Mehmet BOZKURT (Bşk. 
Yrd.), Suat ŞAHİN, Salih ÇAKIR, Taner İNAN. Eski ve yeni 

yönetim kurulumuz ile devir-teslim toplantısı yaptık. 

 

Yeni yönetimimize yeni görevlerinde başarılar diliyoruz. 
Eski yönetimimize de gerçekleştirdikleri tüm faaliyetler 
için okulumuz adına şükranlarımızı sunuyoruz. 
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BAHÇE DÜZENLEMELERİMİZ 

Okul bahçemizde bir dizi düzenlemeler yaptık. Demir 
boyalarını yeniledik. Bahçemize park masaları ve asma 
balkon yaptık. Çimlerin etrafına çitler yaptık. Ayrıca 
çeşitli bölgelerde çiçeklendirme çalışmaları yaptık. 

 

 

 

Başta Mücahit TUNCER olmak üzere tüm hizmetlilerimize 
ve emek veren herkese teşekkür ederiz 

 

KALE FİLELERİMİZİ TAKTIK 

Geçtiğimiz yıl okul bahçemize yaptırdığımız futbol 
kalelerimiz için fileler sipariş etmiştik. Bu filelerimizi 
kalelerimize taktık. Öğrencilerimizin heyecanı görülmeye 
değerdi. Beden Eğitimi öğretmenimiz Şeyma DİNLER’e 
teşekkür ederiz. 

 

 

 

OKUL-AİLE BİRLİĞİMİZDEN ÖRNEK DAVRANIŞ 

Okul-Aile Birliğimiz maddi durumu yeterli olmayan 

öğrencilerimizin okul kantininde kullanımına sunmak 
üzere kuponlar hazırladı. Öğrencilerimiz tek kullanımlık 
bu kuponların limiti ölçüsünde kantinimizden diledikleri 
gibi alışveriş yapabilecekler. 

 

Bu güzel uygulama için hayırseverlerimize ve Okul-Aile 

Birliğimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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OKULUMUZDA KIŞ HAZIRLIKLARI 

Kış öncesinde kalorifer bakımlarımızı gerçekleştirdik. 
Ayrıca soğuktan şikâyet edilen sınıflarımıza ek petekler 
yerleştirdik. Kazım İNEM başta olmak üzere tüm 
hizmetlilerimize teşekkür ederiz. 

 

   

 

OKUL SİTELERİMİZ ÜLKE ZİRVESİNE KOŞUYOR 

Milli Eğitim Bakanlığının okullar için açtığı WEB 
portalında okul sitelerimiz zirveyi zorluyor. 

 

 Ülke Sırası İl Sırası İlçe Sırası 
Eğerci İlkokulu 15 2 1 

Eğerci Ortaokulu 21 4 2 

 

ANASINIFI DÜZENLEMELERİMİZ 

Anasınıfımızın eskiyen kuşak boyalarını yeniledik ve 
eskiyen halımızı değiştirdik. Anasınıfımızı boydan boya 

halı ile kapladık. Emeklerini esirgemeyen herkese 
teşekkür ederiz.  

 

 

 

29 EKİM KUTLAMALARIMIZ 

Cumhuriyetimizin 94. yaşını şiirlerle ve marşlarla 
kutladık. Allah devletimizi ve milletimizi payidar eylesin, 
Ülkemize sıkıntı yüzü göstermesin inşallah. Bizlere bu 
günleri armağan eden başta Gazi Mustafa Kemal olmak 
üzere tüm büyüklerimizi ve şehitlerimizi rahmetle 
anıyoruz. 
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OKUL TAŞITI DENETİMLERİ YAPILDI 

Jandarma Trafik Ekipleri tarafından Akçaşar ve Tekmen 
köylerinden gelen öğrenci servislerimiz denetime tabi 
tutuldu. 

 

Öğrencilerimizin güvenliği için hassasiyet gösteren 
yetkililerimize ve servis çalışanlarımıza teşekkür ederiz. 

 

 

FEN SINIFI DÜZENLEMELERİMİZ 

Okulumuz Fen Laboratuvarında Fen ve Teknoloji 

öğretmeni Esra YILDIZ öncülüğünde düzenlemeler 
yapıldı. Eksik ve fazla malzemeler belirlendi. Gerekli 

ayıklamalar yapıldı. Eksiklerimiz ise en kısa sürede 
giderilecek. 

 

KANTİN FAALİYETLERİMİZ KALDIĞI YERDEN 

İki yıl önce öğrencilerimizin yoğun talepleri üzerine 
hizmete açtığımız okul kantinimizde faaliyetlerimiz bu yıl 
da tüm hızıyla devam ediyor. Öğrencilerimizin çalıştırdığı 
kantinimizde gelirler yine öğrencilerimiz ve okulumuz için 
harcanıyor. Ayrıca kantinde görev alan öğrencilerimiz de 

haftalık belli bir miktar kantinimizden ücretsiz harcama 
yapabiliyor. 

 

TEMİZLİK ve HİJYEN SEMİNERİMİZ 

Erkek ve kız öğrencilerimize ayrı ayrı “Temizlik ve Hijyen” 
konulu seminer düzenledik. Öğrencilerimize daha ferah, 
daha temiz bir okul imkânı sunmak adına yapılması 
gerekenleri öğrencilerimizle uzun uzun konuştuk. 

 

Seminerlerimiz ilkokul ve ortaokul öğrencileri için farklı 
zamanlarda düzenlendi. Slayt gösterileri ve 
animasyonlarla desteklenen seminerlerimizin oldukça 
verimli olduğunu gördük. Ayrıca öğrencilerimizi sadece 
okul değil çevre temizliği konusunda da bilinçlendirmeye 
gayret ettik. Emeklerini esirgemeyen öğretmenimiz Tuna 
Nur KARAKUŞ’a teşekkür ederiz. 
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ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİMİZ HALISAHADA 
BULUŞUYOR 

Öğrencilerimiz ve erkek öğretmenlerimiz haftanın belirli 
günlerinde halısahamızda buluşuyor. Eğlenceye ve 
çekişmeye sahne olan müsabakalarımız kış mevsimine 
dek devam edecek. 

 

KÖY ODAMIZ BU KIŞA DA HAZIR 

2 yıl önce lojman binamızın altına oluşturduğumuz köy 
odamız bu kış da misafirlerini bekliyor. Her kış çetin 
soğuğa rağmen peşkede pişirdiğimiz patatesler ve 
kestaneler içimizi ısıtıyor. 

  

UYGULAMA BAHÇELERİMİZDE HASAT 

Bahar aylarında her sınıfımız için oluşturduğumuz 
uygulama bahçelerimizde hasat zamanı da oldukça 
verimli geçti. Öğrencilerimiz baharın ektikleri ürünleri güz 
mevsimiyle toplamaya başladılar. Öğrencilerimize doğa 
bilinci katmak adına başlattığımız uygulama bahçesi 
projemize önümüzdeki bahar ayında daha düzenli bir 
şekilde devam edeceğiz. 

 

Bu güzel projede katkı sağlayan tüm öğretmenlerimize ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

  

BELGESELLERİMİZE YOĞUN İLGİ 

TÜBİTAK Araştırma projeleri kapsamında Eğerci ve 
Eğercilileri tanıtmak amacıyla 2 bölüm halinde 
yayınladığımız “Orada Bir Köy Var: Eğerci” isimli 
belgeselimiz halkımız tarafından oldukça beğeni topladı. 
Belgesellerimize Youtube kanalımız aracılığıyla 
ulaşabilirsiniz. 
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 OKULUMUZ TEPEDEN TIRNAĞA YIKANDI 

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde okulumuzu tepeden 

tırnağa yıkadık. Öğrencilerimizin yeni eğitim-öğretim 
yılına daha ferah bir başlangıç yapmaları adına bu güzel 
çalışamadan dolayı tüm hizmetlilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

SU TANKI BAKIMI 

Öğretmen lojmanlarımızda faal durumda bulunan 8.5 
tonluk su tankının bakımı yetkili kişilerce yapıldı. Bu 
sayede lojman sakinlerimize daha sağlıklı su tüketimi 
imkânı sunmuş olduk. Bakım masrafları tamamen 
öğretmenlerimiz tarafından karşılandı. 

 

OKULUMUZDA KADRO DEĞİŞİMİ 

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı öncesinde okulumuzdan 
ayrılan öğretmenlerimiz: 

 Yasin DEMİR  : Matematik 

 Necmiye KARAKUŞ : Sosyal BİLGİLER 

 Tuğba ÇAM  : Fen Bilgisi 

 Muzaffer ARSLAN : Türkçe 

 Tuğba DURAN  : Sınıf Öğretmeni 

 

Okulumuzda bu eğitim-öğretim yılıyla göreve başlayan 
öğretmenlerimiz: 

 Safiye KOÇAK  : D.K.A.B. 

 Meltem BİRCAN  : Türkçe 

 Esra YILDIRZ  : Fen Bilgisi 

 Döne ERTAŞ  : Matematik 

 Kadriye SARIKAYA : Sınıf Öğretmeni 

Okulumuzdan ayrılan tüm öğretmenlerimize yeni 
okullarında ve yeni hayatlarında başarılar dileriz. Yeni 

öğretmenlerimize ise yeni görevlerinde muvaffakiyetler 
dileriz. 

SINIF TEMSİLCİLERİ TOPLANTIMIZ 

Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU, öğrencilerimizin dilek 
ve şikâyetlerini dinlemek ve gereken çalışmaları yapmak 
adına sınıf öğrenci temsilcilerimizle bir toplantı yaptı. 
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KİTAP OKUMAK SEYAHATTİR 

Başka başka insanlar mı tanımak istiyoruz, başka 
memleketler başka hayalleri mi merak ediyoruz? Bunları 
öğrenmenin çok basit bir yolu var aslında…  

 

Bir kitap seç kendine; hoşuna gidecek, merak ettiğin, 
ilgini çekecek bir kitap bul ve hemen okumaya başla. O 
kitabın seni nasıl sarıp sarmaladığını, o kitabın içinde 
yaşıyormuş gibi hissettirdiğini göreceksin Bir dene bak 

kitap okumanın zevkini tadınca bırakmak istemeyeceksin. 

Bir an önce bitirip yenisine başlasaydım diyeceksin.  
Nerden mi biliyorum?  

Kendimden  Benim kitap okuma alışkanlığı kazanmama 
vesile olan okumayı çok seven bir arkadaşımdı. Şimdi ona 

o kadar çok dua ediyorum ki. 
Siz de kendinize çevrenize faydalı olmayı istiyorsanız 

okuyun, kitap okuduğunuz zamanla okumadığınız 
zamandaki farkı kendiniz göreceksiniz. 

İnsanlar farklıdır... Bazıları kitap okumayı o kadar çok 
sever ki 500 sayfalık kitapları bir kaç günde hemen 
bitirirler. Bazıları ise beş sayfayı zar zor bitirirler ve kitap 
okumayı sevmek isterler!  

Peki, kitap okumak nasıl sevilir? 

Önce en çok hangi tür filmleri izlemeyi seviyorsunuz, 
ona karar verin!  

 

Bilim kurgu, fantastik mi? Harry Potter, Star Wars, 

Alacakaranlık gibi filmleri izlemeyi mi seviyorsunuz? O 

zaman fantastik ve bilim kurgu kitapları okumaya 
başlayın! Artık kitap okumaya başlayacağım deyip de 

elinize size çok sıkıcı gelecek bir polisiye kitap alıp 
okumaya başlamayın. Dediğim gibi, size çok sıkıcı 
gelecektir. En çok neye ilgi duyuyorsanız o tür kitapları 
okumaya başlayın, kendinizi zorlamayın. Aynı şekilde 
aksiyon, polisiye filmleri izlemeyi seviyorsanız o tür 
kitapları okumaya başlamalısınız. (Kitap türlerine göre 
kitap önerisinde bulunacağım yeni bir yazı yazacağım, 
onu okuyabilirsiniz.) 

Kitap hakkında önyargılarınızı kırmalısınız! 

Kitap okumak düşünüldüğü gibi sıkıcı değildir. Bence 

dünyada yapılabilen en eğlenceli şeylerden biridir! 
Kardeşime bir korku kitabı okuduğumu ve çok 
korktuğumu söyledim. O da "Çok saçma neden korkasın 

ki? Hayalet geldi beni yedi gibi bir 

şey yazıyordur, bundan mı 
korkuyorsun?" dedi ve güldü. 
Biliyorum, birçoğunuz böyle 
düşünüyorsunuz. Yazarlar o kadar 
çok güzel yazıyor ki, sanki sizi 

başka bir dünyaya alıyormuş gibi hissediyorsunuz.  
Ön yargılarınızı kırın ve kitap okumaya başlayın :) 

Kitap Okumanın Yararlarını Gözden Geçirin: 
Kitap okumanın o kadar çok yararı var, bir kaçı şöyle; 
 Dilinizi geliştirmiş oluyorsunuz. Günlük hayatta 

kullanmadığınız o kadar çok sözcük var ki… Günlük 
hayatta kullanmadığınız tüm sözcükleri bir kitapta 
okuyorsunuz ve diliniz gelişmiş oluyor.  

 Dilimiz ile beraber hayal gücümüz de yaratıcılığımız 

da gelişiyor. 
 Bir konuşmada "ıııııı" demek hangi sözcüğü 

kullanacağını bilememektir. Kitap okuyan insan “ııııı” 

demez ve ne diyeceğini bilir.  
 Araştırmalara göre okumak beyin hücreleriniz 

arasındaki bağlantıyı güçlendirir ve bu sayede daha zeki 

olursunuz! 

 

Bir Müslüman genç olarak da İslam’ın okumaya 
verdiği önemin büyük olduğunu unutmamak gerekir. Bu 
büyüklüğe, başta Hz. Peygamberin hayatı olmak üzere, 
bütün İslam tarihi şahittir.  

Bu şahadetlerden bazıları şunlardır: Kur'an-ı Kerimin 
ilk ayetinin ve ilk emrinin "Oku" olması, Hz. Peygamberin 

ümmi (okuma-yazma bilmez) iken her türlü ilmin 
zirvesine ulaşmış olması, Bedir Savaşı’nda alınan esirlerin 

on beş kişiye okuma-yazma öğretmesi karşılığında 
serbest bırakılması, bu konuda Peygamberimizin hadisleri 

ve eğitim faaliyetleri de delildir. İslam cehalete savaş 
açmıştır. Cehaletin en büyük düşmanı da okumaktır. 
Cahillikten kurtulmanın yolu kitapları okumaktan geçer.  

Şimdi, eğer yaradılış nedenini bilmek, üç boyutlu 
dünyanın dördüncü boyutunu görmek, madde âleminden 
sıyrılıp içsel âleme ulaşmak; iyiliği, güzelliği, doğruluğu 
keşfetmek istiyorsan okumalısın. Karanlığın 
ürkütücülüğünden, ayazından kurtulup aydınlığın içini 
serinleten sahillerinde yürümek istiyorsan okumalısın. 

Safiye KOÇAK 

D.K.A.B. Öğretmeni 
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Sayfa 10 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK 

Eğitim; bireyin davranışlarında yaşantı yoluyla 

kasıtlı olarak ve isteyerek değişme meydana getirme 
sürecidir. 

Bilginin üretilmesi ve bu bilginin 
faydalanılabileceği alanlarda kullanılabilirliğinin 
sağlanması toplumsal gelişim ve değişim için oldukça 
önemli ve gereklidir. Bilgi üretimi, genel olarak bilimsel 
bir faaliyet olarak gözükse bile sıradan insanların da 
hayatın belli alanlarında işlerini kolaylaştırmak veya icra 
ettiği mesleğinde belirli bir mesafe elde etmek için 
bulduğu pratik çözümler ve yöntemleri de bu kategoride 
saymak gerekir. 

Elbette bilginin ortaya çıkarılması kadar bunun 
uygulama alanlarında kullanılması için gerekli eğitim 
altyapısının oluşturulması ve bunun oluştururken de 
verimliliğin en üst düzeyde sağlanması gerekir. 

Her ne kadar eğitim denildiğinde akıllara okullar 
ve eğitimciler gelse de günümüzde teknolojinin geldiği 
nokta itibariyle eğitim amaç, hedef ve planlamaya esas 
sadece kurumsal bir faaliyet olmaktan çıkmıştır. İnsanın 
yaşantısı boyunca iletişim ve etkileşim halinde olduğu 
mikro ve makro düzeydeki her sosyal çevre, yaşantısını 
etkileyen ve şekillendiren bilgi iletişim araçları da bu 
faaliyetin önemli birer paydaşı haline gelmiş durumdadır.  

Bu nedenle eğitim öğretimde klasik eğitim 
sisteminin yanında öğrenmeyi daha etkili ve verimli 
kılacak çözümlerin üretilmesi, uygulanması ve 
sonuçlarının analizi gibi yenilikçi yaklaşımların 
benimsenmesi önem kazanmıştır. Buradaki kastımız 
elbette hem kurum olarak okulların hem de eğitimin en 
önemli unsurlarından biri olan öğretmenlerin günün 
teknolojik ilerleme ve gelişmelerine paralel olarak 
kendini geliştirip yenileyebilmesi olacaktır. 

21 yüzyılın eğitim anlayışı genel olarak bir bilgiyi 

öğretmek için çaba göstermek yerine o bilginin alıcı 
konumundaki bireylerce en kolay nasıl elde edilip 
öğrenileceğini sağlayabilecek altyapıyı oluşturmak 
üzerine inşa edilmiştir. Bunu en basit şekliyle bir bilgiyi 
öğretmek yerine hedef kitlede o bilgiyi kendi kendine 

araştırıp öğrenme motivasyonunu oluşturmak şeklinde 
söyleyebiliriz. 

Bunun yaparken eğitim ve öğrenme alanında 
gelişmeleri takip edip sürekli kendini yenileyen, buradan 
edindiği bilgi ve tecrübeyle etkili öğrenme alanında farklı 
ve etkili yeni çözümler koyabilen eğitimciler elbette diğer 
meslektaşlarına göre birkaç adım önde olacaktır. 

Bu amaçla neyi nasıl daha iyi öğretebilirim, 
öğrenmeyi nasıl daha etkili, hızlı ve kalıcı hale 
getirebilirim arayışında olmak, buna çaba göstermek 
eğitim ve öğretimde yenilikçiliğin temel ilkesidir. 

Dünyada pek çok ülkede bu amaçla çalışma ve 
araştırmalar yapılmakta eğitim öğretim faaliyetleri 
ülkeler ve toplumlar bazında sürekli gelişip değişmekte ve 
daha iyiye doğru güncellenmektedir. Böylesine hızlı ve 
rekabetçi bir ortamda klasik yöntem ve usullerle bilimsel 

ve teknolojik bir ilerleme sağlamak hatta tabiri caizse 
ayakta kalmak mümkün değildir. Kalıpların içine 
hapsolmuş, dış dünyaya kapalı, yenilik yerine tecrübeyi 
esas alan yaklaşımların çağı kapanmıştır. 

Yazılı ve görsel medyanın, bilgisayar ve cep 
telefonunun başat aktör olduğu bireylerin gündelik 
hayatının ayrılmaz bir parçası haline geldiği haberleşme 
ve iletişim çağında eski usullerle mesafe kat etmek, bilgi 

toplumu oluşturmak mümkün değildir. 

Eğitimin her alanında, binasından tutun 
materyaline, planlamasından hedef ve amaçlarına, 
personelin yetiştirilmesinden hizmet içi eğitimine kadar 
her alanda gelişim ve değişime açık yenilikçi bir anlayışa 
ihtiyacımız bulunmaktadır. 

Murat OLCAYTU 

Okul Müdürü 


